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Interpellasjon til kommunestyrets møte 24. november 2010  
Frita trehusbebyggelsen i Levanger sentrum for byggesaksgebyr 
Levanger er en av Norges mest interessante trebyer med store nasjonale 
kulturminneverdier.  I motsetning til mange andre byer i Norge har Levanger sentrum 
beholdt mye av særpreget som trehusby. 
Kulturminnene som omgir oss betyr mye for byens særpreg og identitet. Dette unike 
særpreget må vi forvalte utover vårt eget lokalmiljø og samtid. Levanger må se på sin 
identitet og særpreg som en fordel. En by som kan tilby å være annerledes, skiller seg 
ut, og en slik by er spesiell og spennende. Det er stor enighet i dag om at dersom 
planen om å rive Larsengården og Bjøråsgården hadde blitt gjennomført ville det vært 
et vesentlig tap for byen.   
Venstre vil arbeide for å sikre  vedlikehold på bygg med bevaringsverdi eller 
tilbakeføre fasader som er i tråd med kulturminnefaglig anbefaling i Levanger 
sentrum. Et av kommunens virkemidler for dette er Innherred samkommunes 
gebyrregulativ. Vi kan frita bygg med bevaringsverdi for byggesaksgebyrene, 
eventuelt gi redusert byggesaksgebyr for disse (som et eksempel gir Oslo kommune 50 
% reduksjon i byggesaksgebyret for bygg med bevaringsverdi for bevaring eller 
tilbakeføring av fasader som er i tråd med kulturminnefaglig anbefaling).  
Dette vil være et konstruktivt bidrag fra Levanger kommune for å ta vare på 
trehusbyen Levanger og andre kulturminner i kommunen. 
 
Spørsmål til ordføreren: 
Vil ordføreren gi redusere byggesaksgebyret for tiltak på bygg med bevaringsverdi 
eller tilbakeføring av fasader som er i tråd med kulturminnefaglig anbefaling? 
 
Forslag til vedtak: 

1. Levanger kommune vil frita tiltak på bygg med bevaringsverdi for bevaring 
eller tilbakeføring av fasader som er i tråd med kulturminnefaglig anbefaling 
for byggesaksgebyr. 

2. Tiltaket innarbeides i Innherred Samkommunes økonomiplan og budsjett med 
første virkningsår fra 2012. 
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